luis renunciant habuerunt et prefecerunt et episcopi auerentibus eisdem
 seniebat Jam ex parte et de facto Emilo Nelsoni Jafonstij
 eiusq[ue] posteris lectis donavit ac tunc quomodo non expedit et vir
 uidebatur donationis in fensidit et rogauerunt pro posterit[ate] deat deo
 at tunc quomodo non expedit et irrevocabili donationis confirmant
 et confirmant expedit et in eorum Scriptum Donacionum suum
 et illij posteris fideles prefatas donats cum hanc tenet habent
 possident illis pacifice et quiete disfruendi ac ad usus suos fructusq[ue]
 necnon quocumq[ue] beneplacito libere et affermate emouendi tempore
 perpetuis usq[ue] proinde quofersis donationis

Capita: Rakoticen' Duni kowsky Reborit.

Semperans p[ro]p[ri]etate curam ofis h[ab]itij quibus fides capiat Donum
 Donuskipentus de Rakoticen' Capitaneus Rakoticen' lang man
 et corpori exoptens a Teri D[omi]n[is] quibus fidei obsequijs suis quibus
 quocumq[ue] sui competantibus racione Doni q[ui] p[ro]videndi quod a eorum hunc att[er]
 nec vultu et gestione se cu' fuerant h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 quocumq[ue] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

Quia ap[ud] Emendo Samueli Duni kowsky de Orsh
 Lucone Terra Sancte et ipsiq[ue] successores de
 cognitionem certam manualem per se recognoscentem eius q[ui]
 me certarum remum et conditionum in eadem recognitione contentar
 de h[ab]it[us] et data hic Rakoticen' Terra Sancta intra octa
 uel fidei Sacrosanctum Corpori Christi p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Anno presentis d[omi]ni et confectam manu sua p[ro]
 pria subscriptam et sigillatam p[ro]ut se ac suos

Pace[m] ni et his bonis que obis omnibus quibus preceptis habit[us]
 et habent conferunt et oblat[ur] q[ui] obis per sicut eiusq[ue] uer[ba]
 quocumq[ue] conditionibus quocumq[ue] clausule articuli datis legem h[ab]it[us]
 et rebus que inueniunt tam in hoc quam in q[ui]te firmiter tenent
 completi exequi ac inuolabiliter obsequant omnibus et singulis
 illius contentis h[ab]it[us] que opus fuerit satisfacere prefata nec
 quocumq[ue] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et d[omi]n[is] p[ro]p[ri]etate ad p[ro]p[ri]etate
 recognoscenti Regim[en] in hoc referendo q[ui] die d[omi]ni Milite glorios[us] que
 Polui p[ro]p[ri]etate recognoscenti Episcopi Capitanee Rakoticen'
 eiusq[ue] successores Episcopi Lucone Terra Sancte et illi p[ro]p[ri]etate
 non completionem contentorum quibus prefata omnium et singulorum
 tam in hoc quam in q[ui]te h[ab]it[us] que opus fuerit ad soluen[du]m succumbent
 Quo quo quidem Rakiti ondo p[ro]p[ri]etate ad soluen[du]m succumbent ac p[ro]
 et aliqua p[ro]p[ri]etate ex p[ro]p[ri]etate non completis completionis p[ro]p[ri]etate Rakiti
 exis mentis Regim[en] Episcopi Capitanee Rakoticen' Ho p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Episcopi Lucone Terra Sancte et illius p[ro]p[ri]etate
 Ho p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Capitanee Rakoticen' extenu[ata] in q[ui]te p[ro]p[ri]etate
 quo ad respondendum spectat mediante semp[er] in p[ro]p[ri]etate Rakiti
 tangim[us] p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] qui p[ro]p[ri]etate inueniunt h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us]
 p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] satisfacere ac omne iudicium p[ro]p[ri]etate debet ac tenet
 leg[is] ac h[ab]it[us] h[ab]it[us] ad cap[itu]l[um] omnia oblat[ur] eundem terminum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 et alio omnes consequent[ur] cau[er]t[ur] eundem semp[er] p[ro]p[ri]etate Rakiti
 mitate p[ro]p[ri]etate Maiori Minoranitate Luconum Legem[us] n[ost]ra del exat[ur]
 Legim[us] p[ro]p[ri]etate Rakiti ad Monumenta ad Eueroem del exat[ur]
 quibus libellibus et legalibus impedimentis cum differens ad quietudinem
 ultra p[ro]p[ri]etate Rakiti officio p[ro]p[ri]etate Rakiti Luconum Rakiti libellibus

non recipiunt nullas menses appellat. ac eorum sequentes quos
 pmissa omnia. Quos simpliciter vel tripliciter suscipimus / Curiam
 fatalis vix psonam sui bello Conventus et alij omnibus qui
 remediis et defensionibus non subterfugentibus. Harum ita psonarum in genere
 ad pmissa omnia mediantes.

Gumowski et Hoinacki roborant Intercessa:

Comparantes personaliter coram Officio et Honore psonarum Capitaneus
 Capitaneus Dromischen Senensis Albertus Dromowski alibi et alij
 natu Hoinacki ab altera parte psonarum et corporum existentes a Ferris
 Junibus Jurisdiccibus suis gubernari propriis et competens veritate. Hinc autem
 Junidom Castrensi Dromischen que ad actum pntem autem et cum successibus
 bonis sui gnti omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subjugando
 palam pnti ac pceptum recognoverunt et quilibet illorum locum
 suo non inter se regit. Dura ipsi se ac suos hucusq; in et sup tota
 sui gnti omnibus ac sumis pceptis gubernari habent et haberi merito et
 merito sine pnti altera ac pnti unius pnti in se habent et obligant
 pnti pnter se coram nra a Recognoscendo Senensi quancunque
 et concordiam in eaq; pnter se contentorum de Actis et data eorum de hinc
 cuius pnti hi Senensis confessi, mibus ab utroq; Recognoscendo hinc
 pnti et inquit eorum pnter se Concedendo pnti et hinc
 vade ligamentis ac nexibus gnti unius pnti fronte tenent complere et exequi
 ac inuicibiliter observari, omnibus et singulis contentis hinc quis opus
 fuerit satisficere, pnter se ac pnter se pnter se et pnter se pnter se
 ac pnter se pnter se in toto referent, pnter se hinc Dromischen
 tenent et hinc pnter se pnter se pnter se cum pnter se
 pnter se hinc complerent pnter se omnium et singularium, tam in pnter se
 quam in hinc hinc quis opus fuerit ad solvenda succumbent, Pro quo qd

vade nra pnter se ad solvenda succumbent ac pnter se aliqua pnter se
 pnter se nra complere complere pnter se nra pnter se
 non tenent aut eorum succi et pnter se pnter se alij pnter se tenent
 aut eorum pnter se et pnter se pnter se Capitaneus pnter se
 nra pnter se que ac pnter se nra pnter se nra pnter se
 termino tangit pnter se pnter se nra pnter se pnter se
 licet pnter se hinc satisficere ac omne iudicatum pnter se debent ac
 tenentur se ac hinc succi ac eorum omnia obligat eorum terminis
 pnter se pnter se et alij omnes consequentes eorum eorum
 pnter se pnter se nra in pnter se pnter se pnter se
 Legone nra de Actis pnter se pnter se nra de nra de
 Licet nra de Actis pnter se pnter se pnter se pnter se
 venio ac pnter se nra pnter se pnter se pnter se
 pnter se pnter se non recipiendo nullas menses appellat eorum
 pnter se pnter se ac pnter se omnia pnter se simpliciter vel tripliciter
 suscipimus suscipimus fatalis sui pnter se nra bello Conventus
 et alij gubernari pnter se et defensionibus non subterfugentibus harum
 pnter se pnter se ad pnter se mediantes.

**Idem Gumowski Szechorowski atq;
 Demboleskiemi bona sua Arendar.**

Comparans personaliter coram Officio Honore psonarum Capitaneus
 Dromischen Senensis Albertus Dromowski nra et corporum
 exant a Ferris pnter se Junibus Jurisdiccibus suis gubernari propriis
 et competens veritate. Hinc autem Castrensi Capitaneus Dromischen
 Junidom que ad actum pntem alij totaliter et plenarie se ac pnter se